國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：楊詠雲
電話：(03)422-7151分機35235
傳真：(03)422-2681
電子信箱：mistyyang@cl.ncu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年5月4日
發文字號：中大資工字第1113800221號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：111年度教育雲物理模擬教案開發選拔活動_徵選計畫、111年度教育雲物理模擬

教案開發選拔活動_報名表、111年度教育雲物理模擬教案開發選拔活動_海報附
件1 附件2 附件3

主旨：本校執行教育部計畫辦理並檢送「111年度教育雲物理模
擬教案開發選拔實施計畫、報名表及電子海報」，建請協
助轉知相關單位並鼓勵校內師培生踴躍個人或組隊報名參
加，請查照。

說明：
一、依據110年3月10日教育部臺教資(三)字第1100034265號函

「教育雲物理模擬教材與教案開發計畫」。
二、為鼓勵教師運用互動式物理模擬教材，以108課綱之學習

內容與核心素養為基礎，鼓勵教師運用互動式物理模擬教
材，開發教學使用教案供全國教師運用，自即日起至111
年8月31日(星期三)中午12時止辦理教案開發選拔，以提
升物理教學品質。

三、請轉知及刊登活動訊息，並鼓勵校內師培生(含實習教師)
踴躍報名參加，詳情請參閱實施計畫(詳如附件)及「111
年度教育雲物理模擬教案開發選拔」專區(https://cosci
.tw/educloud)。

四、若有相關問題或其他未盡事宜，請洽本校資訊工程系助理
李小姐─電話：03-4227151轉35235；信箱：white52035@
g.ncu.edu.tw。

正本：國立臺灣師範大學、國立高雄師範大學、國立彰化師範大學、國立臺北教育大

學、國立臺中教育大學、國立屏東大學、臺北市立大學、國立嘉義大學、國立
臺南大學、國立臺東大學、國立中山大學、國立中央大學、國立中正大學、國
立中興大學、國立陽明交通大學、國立成功大學、國立東華大學、國立屏東科
技大學、國立政治大學、國立高雄餐旅大學、國立清華大學、國立雲林科技大
學、國立暨南國際大學、國立臺北大學、國立臺北科技大學、國立臺灣大學、

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立臺灣科技大學、國立臺灣海洋大學、國立臺灣藝術大學、國立體育大學、
國立臺北藝術大學、國立臺灣體育運動大學、中原大學、中國文化大學、文藻
學校財團法人文藻外語大學、正修學校財團法人正修科技大學、東吳大學、東
海大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、淡江大學學校財團法人淡江大學、
朝陽科技大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、台南家專學校財團法人台南應用
科技大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、銘傳大學、靜宜大學

副本：教育部資訊及科技教育司數位學習科

第2頁  (共2頁)